## الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

## REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Ministère de l'Enseignement Supérieur Et de la Recherche Scientifique المدرسة العليا للفلاحة Ecole Supérieure d'Agronomie

- Mostaganem -

Nº 148/2018

AVIS DE CONSULTATION N°16/2025

- مستغانم – Mostaganem le: 01/09/2025

ر قد:

Conformément à la loi n° 23-12 DU 18 Moharram 1445 correspondant au 05 août 2023 fixant les règles générales relatives aux marchés publics, l'Ecole Supérieure d'Agronomie

-Mostaganem - lance un avis de consultation. Opération: «Acquisition Fournitures, y compris les composants électroniques, mécaniques et audiovisuels, ainsi que les équipements et besoins des laboratoires au profit de la recherche scientifique et du développement technologique (incubateur) pour l'École supérieure d'agronomie de Mostaganem pour l'année 2025» »

Les soumissionnaires devront présenter leurs offres de la manière suivante :

Pli doit comprendre obligatoirement les pièces suivantes :

## Le Dossier de candidature (Enveloppe - E1) doit comprendre:

- ✓ Déclaration de candidature.
- ✓ Copie conforme du registre de commerce conforme.
- ✓ Copie de l'indentification fiscale (NIF)
- ✓ Bordereau des prix unitaires.
- ✓ Bordereau de devis quantitatif et estimatif.

Les offres doivent être conformes et doivent être déposées au niveau du siège de l'Ecole Supérieure d'Agronomie de Mostaganem / Secrétariat de la direction de l'ESAM, Sous Pli fermé, l'enveloppe devra être anonyme et ne porte que la mention suivante :

## CONSULTATION

Opération: «Acquisition Fournitures, y compris les composants électroniques, mécaniques et audiovisuels, ainsi que les équipements et besoins des laboratoires au profit de la recherche scientifique et du développement technologique (incubateur) pour l'École supérieure d'agronomie de Mostaganem pour l'année 2025» »

« A ne pas ouvrir »

A Monsieur le Directeur de

A Monsieur le Direction de Milaya de Mostaganen L'Ecole Supérieure d'Agronomie – Mostaganem – Sous de Milaya de Mostaganen L'Ecole Supérieure d'Agronomie – Mostaganem – Sous de Milaya de Mostaganen L'Ecole Supérieure d'Agronomie – Mostaganem – Sous de Mostaganen L'Ecole Supérieure d'Agronomie – Mostaganem – Sous de Mostaganem – Sous de Mostaganem – Mosta

La durée de préparation des offres est fixée à (15 jours) qui prendra effet à compter de la date de -l'affichage.

L'ouverture des plis est fixée le jour de la date de clôture des offres (15/09/2025) à 10:00h au siège du secrétariat de la direction de l'ESA - Mostaganem - en présence du soumissionnaire.

NB : Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal la durée de préparation des offres est prolongée jusqu'au jour ouvrable suivant. Le Directeur de l'ESAM

N 1 SEP. 2025